
   
 
 

 

DO.WAL.26.ZP.10.24.PZ.2024.4 Warszawa, 17.09.2024 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotyczy: postępowania na usługi pn. „Ubezpieczenia komunikacyjne floty samochodowej 

oraz mienia i majątku PFRON wraz z OC” – numer sprawy ZP/10/24. 

Zamawiający, Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z siedzibą  

w Warszawie przy al. Jana Pawła II 13, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 t.j.) przekazuje 

informacje z otwarcia ofert na usługi: „Ubezpieczenia komunikacyjne floty samochodowej 

oraz mienia i majątku PFRON wraz z OC”, które odbyło się w dniu 16.09.2024 r. o godz. 

12:00. 

W przedmiotowym postępowaniu zostały złożone cztery oferty.  

Oferta nr 1 

DLA CZĘŚCI I POSTĘPOWANIA 

TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych, ul. Domaniewska 41, 02-672 Warszawa 

Cena oferty – 284 800,06 zł brutto=netto. 

(kryterium A - cena), według poniższego podziału: 

L.p. Przedmiot ubezpieczenia 

suma ubezpieczenia 
w rocznym 
okresie/limit  
w PLN  

Stawka 
roczna w % 

Składka za 12 
miesięcy w PLN 
brutto 

Kol. nr 1 Kol. nr 2 
kol. nr 1 x kol. nr 
2 

I. Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk 

1 Budynki i budowle  43.836.123,02 0,030%  13 150,84 zł  

2 

Maszyny, urządzenia, 
wyposażenie w tym sprzęt 
elektroniczny niewymieniony 
poniżej 

60.654.575,52 0,030%  18 196,37 zł  

3 Ubezpieczenie prewencyjne Limit 700 000,00 0,30%  2 100,00 zł  

4 
Mienie niskocenne, w tym środki 
trwałe umorzone w 100%  

Limit 500 000,00  0,30%  1 500,00 zł  

5 Mienie pracownicze Limit 20 000,00 0,30%  60,00 zł  



 

str. 2 
 

6 
Gotówka i inne środki pieniężne 
w lokalu  

Limit 50 000,00 0,30%  150,00 zł  

7 
Gotówka i inne środki pieniężne 
w  transporcie 

Limit 10 000,00 0,95%  95,00 zł  

II. Ubezpieczenie od kradzieży z włamaniem i rabunku , dewastacji/wandalizmu 

8 

Środki trwałe, wyposażenie  
i elementy stałe (m.in. meble, 
urządzenia, sprzęt elektroniczny 
itp.) 

100 000,00 0,50%  500,00 zł  

9 Kradzież zwykła 10 000,00 3%  300,00 zł  

10 Koszty naprawy zabezpieczeń 20 000,00 0,50%  100,00 zł  

III. Ubezpieczenie szyb od stłuczeń 

11 Szyby od stłuczeń Limit 50 000,00 1%  500,00 zł  

IV. Ubezpieczenie OC 

12 OC 2 000 000,00   30 419,00 zł  

V. Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk 

13 
Sprzęt przenośny- tablety zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do SWZ 

749.500,00 0,60%  4 497,00 zł  

14 

Sprzęt stacjonarny – skanery 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
SWZ 

315 000,00  0,15%  472,50 zł  

15 

Sprzęt przenośny- laptopy i 
tablety zgodnie z załącznikiem nr 
8 do SWZ 

7.071.000,00 0,60%  42 426,00 zł  

16 

Sprzęt stacjonarny – skanery 
pozostałe zgodnie z załącznikiem 
nr 9 do SWZ 

342.000,00 0,15%  513,00 zł  

17 
Telefony komórkowe zgodnie z 
załącznikiem nr 10 do SWZ 

803 387,08 0,60%  4 820,32 zł  

18 
Dane oraz nośniki danych (w tym 
oprogramowanie) 

Limit 20 000,00 0,90%  180,00 zł  

19 

Sprzęt elektroniczny przenośny 
(komputery przenośne, tablety)  
– w ramach prawa opcji 

3.500.000,00 
2.300.000,00 - od 
października 2024r 
do października 
2026r. 
1.200.000,00 - od 
października 2025r 

0,60%  
0,60%  

13 800,00 zł  
7 200,00 zł  



 

str. 3 
 

do października 
2026r. 

20 

Sprzęt elektroniczny stacjonarny 
(drukarki, skanery, urządzenia 
wielofunkcyjne)  
– w ramach prawa opcji 

100.000,00 
50.000,00 - od 
października 2024r 
do października 
2026r. 
50.000,00 - od 
października 2025r 
do października 
2026r. 

0,20%  
0,20%  

100,00 zł  
100,00 zł  

 

Pozostały sprzęt elektroniczny 
(komputery stacjonarne i 
monitory) 
– w ramach prawa opcji 

430.000,00 
300.000,00 - od 
października 2024r 
do października 
2026r. 
130.000,00 - od 
października 2025r 
do października 
2026r. 

0,20%  
0,20%  

600,00 zł  
260,00zł  

21 

Telefony komórkowe  
– w ramach prawa opcji 

60.000,00 
20.000,00 - od 
października 2024r 
do października 
2025r. 
40.000,00 - od 
października 2025r 
do października 
2026r 

0,60%  
0,60%  

120,00 zł  
240,00 zł  

Razem suma od pkt I do V 142 400,03 zł  

Uwaga: Wartość składek za ubezpieczenie sprzętu elektronicznego objętego prawem opcji 
nie może przekroczyć 50 % całości wartości zamówienia.  

Do porównania ofert w kryterium ceny A będzie brana pod uwagę suma od pkt I do V. 

Kryterium Klauzule fakultatywne TAK/NIE*) 

B Zniesienie zasady proporcji TAK 

C 
Podniesienie limitu dla prewencyjnej sumy ubezpieczenia z 700 
000 PLN do 1 000 000 PLN 

TAK 

D 
Włączenie do ochrony kosztów związanych z alarmem bombowym 
limit 50 000 PLN 

TAK 



 

str. 4 
 

Oferta nr 2 

DLA CZĘŚCI II POSTĘPOWANIA 

Powszechny Zakład Ubezpieczeń SA, Rondo Ignacego Daszyńskiego 4, 00-843 Warszawa 

Cena oferty – 169 419,00 zł brutto=netto. 

Pozostałe oferowane kryteria oceny ofert 

Kryterium Klauzule fakultatywne TAK/NIE*) 

B Klauzula rażącego niedbalstwa TAK 

C Klauzula pozostawienia pojazdu bez nadzoru NIE 

D Klauzula rozruchów, zamieszek, demonstracji i aktów terroru NIE 

E 
Klauzula wypłaty odszkodowania w przypadku szkody spowodowanej przez 

osobę trzecią 

TAK 

Oferta nr 3 

DLA CZĘŚCI I POSTĘPOWANIA 

Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group, al. Jerozolimskie 162, 02‐342 Warszawa 

Cena oferty – 239 854,82 zł brutto=netto. 

(kryterium A - cena), według poniższego podziału: 

L.p. Przedmiot ubezpieczenia 

suma ubezpieczenia 
w rocznym 
okresie/limit  
w PLN  

Stawka 
roczna w % 

Składka za 12 
miesięcy w PLN 
brutto 

Kol. nr 1 Kol. nr 2 
kol. nr 1 x kol. nr 
2 

I. Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk 

1 Budynki i budowle  43.836.123,02 0,03  26 301,67  

2 

Maszyny, urządzenia, 
wyposażenie w tym sprzęt 
elektroniczny niewymieniony 
poniżej 

60.654.575,52 0,03  36 392,74  

3 Ubezpieczenie prewencyjne Limit 700 000,00 0,03  420,00  

4 
Mienie niskocenne, w tym środki 
trwałe umorzone w 100%  

Limit 500 000,00  0,03  300,00  

5 Mienie pracownicze Limit 20 000,00 0,03  12,00  

6 
Gotówka i inne środki pieniężne 
w lokalu  

Limit 50 000,00 0,03  30,00  

7 
Gotówka i inne środki pieniężne 
w  transporcie 

Limit 10 000,00 0,03  6,00  



 

str. 5 
 

II. Ubezpieczenie od kradzieży z włamaniem i rabunku , dewastacji/wandalizmu 

8 

Środki trwałe, wyposażenie  
i elementy stałe (m.in. meble, 
urządzenia, sprzęt elektroniczny 
itp.) 

100 000,00 0,03  60,00  

9 Kradzież zwykła 10 000,00 0,03  6,00  

10 Koszty naprawy zabezpieczeń 20 000,00 0,03  12,00  

III. Ubezpieczenie szyb od stłuczeń 

11 Szyby od stłuczeń Limit 50 000,00 0,03  30,00  

IV. Ubezpieczenie OC 

12 OC 2 000 000,00  0,25  10 000,00  

V. Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk 

13 
Sprzęt przenośny- tablety zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do SWZ 

749.500,00 
0,7  10 493,00  

14 

Sprzęt stacjonarny – skanery 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
SWZ 

315 000,00  

0,5  3 150,00  

15 

Sprzęt przenośny- laptopy i 
tablety zgodnie z załącznikiem nr 
8 do SWZ 

7.071.000,00 

0,7  98 994,00  

16 

Sprzęt stacjonarny – skanery 
pozostałe zgodnie z załącznikiem 
nr 9 do SWZ 

342.000,00 

0,5  3 420,00  

17 
Telefony komórkowe zgodnie z 
załącznikiem nr 10 do SWZ 

803 387,08 
0,7  11 247,41  

18 
Dane oraz nośniki danych (w tym 
oprogramowanie) 

Limit 20 000,00 
0,5  200,00  

19 

Sprzęt elektroniczny przenośny 
(komputery przenośne, tablety)  
– w ramach prawa opcji 

3.500.000,00 
2.300.000,00 - od 
października 2024r 
do października 
2026r. 
1.200.000,00 - od 
października 2025r 
do października 
2026r. 

0,5 35 000,00 



 

str. 6 
 

20 

Sprzęt elektroniczny stacjonarny 
(drukarki, skanery, urządzenia 
wielofunkcyjne)  
– w ramach prawa opcji 

100.000,00 
50.000,00 - od 
października 2024r 
do października 
2026r. 
50.000,00 - od 
października 2025r 
do października 
2026r. 

0,3  600,00  

 

Pozostały sprzęt elektroniczny 
(komputery stacjonarne i 
monitory) 
– w ramach prawa opcji 

430.000,00 
300.000,00 - od 
października 2024r 
do października 
2026r. 
130.000,00 - od 
października 2025r 
do października 
2026r. 

0,3  2 580,00  

21 

Telefony komórkowe  
– w ramach prawa opcji 

60.000,00 
20.000,00 - od 
października 2024r 
do października 
2025r. 
40.000,00 - od 
października 2025r 
do października 
2026r 

0,5  600,00  

Razem suma od pkt I do V  

Uwaga: Wartość składek za ubezpieczenie sprzętu elektronicznego objętego prawem opcji 
nie może przekroczyć 50 % całości wartości zamówienia.  

Do porównania ofert w kryterium ceny A będzie brana pod uwagę suma od pkt I do V. 

Kryterium Klauzule fakultatywne TAK/NIE*) 

B Zniesienie zasady proporcji TAK 

C 
Podniesienie limitu dla prewencyjnej sumy ubezpieczenia z 700 
000 PLN do 1 000 000 PLN 

TAK 

D 
Włączenie do ochrony kosztów związanych z alarmem bombowym 
limit 50 000 PLN 

TAK 



 

str. 7 
 

Oferta nr 4 

DLA CZĘŚCI II POSTĘPOWANIA 

Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group, al. Jerozolimskie 162, 02‐342 Warszawa 

Cena oferty – 233 493,00 zł brutto=netto. 

Pozostałe oferowane kryteria oceny ofert 

Kryterium Klauzule fakultatywne TAK/NIE*) 

B Klauzula rażącego niedbalstwa NIE 

C Klauzula pozostawienia pojazdu bez nadzoru NIE 

D Klauzula rozruchów, zamieszek, demonstracji i aktów terroru TAK 

E 
Klauzula wypłaty odszkodowania w przypadku szkody spowodowanej przez 

osobę trzecią 

TAK 

 


		2024-09-17T11:41:08+0200
	Tomasz Kałduś




